«АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2017 г.                                                                                              № 35

с. Сухая Чемровка
О внесении изменений в постановление Администрации Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края №10 от 28.03.2014 «О возложении обязанности контрактного управляющего, об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края»
В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд ",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края №10 от 28.03.2014 «О возложении обязанности контрактного управляющего, об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края»

п.1 постановления изложить в следующей редакции:
«Возложить обязанность контрактного управляющего в Администрации Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края на главу сельсовета Николаева Виктора Александровича»
2. Настоящее  постановление вступает в силу с 04 декабря 2017 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                   В.А. Николаев